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AURUM 1006 km LENKTYNES
document version 13.07.2024

TVARKARASTIS / TIMETABLE

17/07/2024 (Treciadienis) / 17/07/2024 (Wednesday)

NS~

] registracijg bei technine komisijg, kuri vyks netoli Paddock 2, tarp lenktyniy teritorijos ir Palangos, prasome Jisy atvykti 5 min. iki JGsy komandai nurodyto laiko!!

Please come 5 min prior the registration and technical inspection time (given in the timetable below). Registration and technical inspection take place near Paddock 2 outside the main entrance to the territory

Kiekviena komanda praéjusi administracine ir technine komisija dalyvauja komandy pristatymo filmavime. Biitina dévéti kombinezonus!

Each team after scrutineering check must prepare for filming: every driver must wear race overalls.

# | Start. Nr.| Klasé Automobilis Komanda Salis Komandos vadovas Registracija Laikas Techniné komisija Laikas

Start. No.| Class Car Team Name Country Head of the team Administrative Check Time Scrutineering Time
1 24 TC4 SEAT LEON Hemi Racing by Statomenas Lietuva Vilius Mikelaitis 12:00| - 12:06 00:06 12:06|-[12:12 00:06
2 58 TC4 Cupra LEON TCR LISIPLAST by CAPKAUSKAS- Autocentras team | Lietuva |Mindaugas Lapaginskas] 12:06| - |12:12 00:06 12:12|-|12:18 00:06
3 25 TC4 BMW M3 PRIMA LINE RACING Lietuva Audrius Kliminskas 12:12| - |12:18 00:06 12:18|-|12:24 00:06
4 13 TCR Audi RS3 TCR LMS DMK racing team by Eurolint Lietuva | Deividas Sakalauskas 12:18| - [12:24 00:06 12:24|-112:30 00:06
5 44 SP3 Lada 2104 powered by Mustang NaujasisPajuris.It - Kauno ask Lietuva Tomas Sutinis 12:24| - |12:30 00:06 12:30|-|12:36 00:06
6 55 SP3 Audi S4 NANOSUN BY TARZANIJA RACING Lietuva Mindaugas Aldonis 12:30| - |12:36 00:06 12:36|-|12:42 00:06
7 7 SP3 BMW M4 Silhouette BALTIC CAPS Lietuva | Edvinas ArkuSauskas 12:36| - [12:42 00:06 12:42|-12:48 00:06
8 15 GT open Porsche GT3 CUP 992 AROS MARINE BY DREAM 2 DRIVE Lietuva Laurynas Razas 12:42| - |12:48 00:06 12:48|-|12:54 00:06
9 5 GT open Porsche 911 GT3 CUP 992 LG OLED & RIMO Adero Lietuva Ignas Abecitinas 12:a8| - [12:54 00:06 12:54|-113:00 00:06
10 92 GT open Porsche 911 GT3 CUP Porsche Baltic 92 Lietuva | Edvardas Grabliauskas 12:54| - [13:00 00:06 13:00|-113:06 00:06
11 91 GT open Porsche 911 GT3 CUP Porsche Baltic 91 Lietuva | Aisvydas Paliukénas 13:00| - |13:06 00:06 13:06-|13:12 00:06
12 70 GT open Porsche 911 GT3 Cup Audosta Racing Lietuva Inga Kacinskiené 13:06| - [13:12 00:06 13:12]-[13:18 00:06
13 77 GT open| Lamborghini Huracan Super Trofeo evo 2 Eligita-Jusema by GSR Lietuva Emesta Globyté 13:12] - [13:18 00:06 13:18|-13:24 00:06
14 1 GT open Porsche 992 Cup Anteja racing team Lietuva | Gediminas Kriaugiinas 13:18| - |13:24 00:06 13:24-]13:30 00:06
15 49 GT4 Porsche 718 Cayman GT4 RS Clubsport Porsche Latvia racing team Latvia Roberts Rode 13:24| - [13:30 00:06 13:30|-[13:36 00:06
16 4 GT4 Porsche Cayman Porsche Baltic 4 Lietuva | Martynas Sidunovas 13:30| - [13:36 00:06 13:36|-13:42 00:06
17 53 GT3 Audi R8 LMS GT3 EVO Il Bio-Circle & HSG Service by Dynami:t Lietuva | Mindaugas Valiinas 13:36| - |13:42 00:06 13:42|-|13:48 00:06
18 71 GT3 Audi R8 LMS GT3 EVO Il Circle K miles Plus Racing Team Lietuva | Haris Aleksandravi€ius 13:42| - [13:48 00:06 13:48|-13:54 00:06
19 69 GT3 Lamborghini Huracan Nebankrutuok.It-Club Exit by RD Signs Lietuva Eugenijus Andrulis 13:48| - [13:54 00:06 13:54-14:00 00:06
20 1 GT3 Mercedes-Benz AMG GT3 EVO STATETA BRO - IGNERA by AMG Lietuva Sean Paul Breslin 13:54| - |14:00 00:06 14:00!-|14:06 00:06
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